VITACO
                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc Cty CP Vận tải xăng dầu VITACO

                       Tp.Hồ Chí Minh ngày 21 tháng 04 năm 2017

BÁO CÁO
Về việc quyết toán thù lao HĐQT và tiền lương – thù lao BKS năm 2016

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO

Căn cứ Điều lệ Công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 ngày 26/04/2016 và Biên

bản họp Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO.

Hội đồng quản trị Công ty CP Vận tải Xăng dầu VITACO kính trình Đại hội đồng cổ đông

thông qua Báo cáo quyết toán quỹ tiền lương và thù lao đối với các thành viên Hội đồng quản trị

và Ban kiểm soát năm 2016 như sau:

1. Tiền lương của Chủ tịch HĐQT và thù lao của các thành viên Hội đồng quản trị thực hiện

theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 26/04/2016.

 Tổng số tiền là: 1.376.360.000 đồng.

2. Tiền lương và thù lao của Ban kiểm soát thực hiện theo phương án được Đại hội đồng cổ

đông thông qua ngày 26/04/2016.

 Tổng số tiền là: 668.064.000 đồng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng.

  T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

     CHỦ TỊCH

        (đã ký)

 LA VĂN ÚT